
    REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL - ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ 

Av. Rui Barbosa, 197, Centro – Macaé-RJ 

EXTRATO DE CONTRATO 

1- Contrato nº 020/2016; 

2- PROCESSO Nº 01608/2016; 

3- Contrato nº 020/2016, celebrado em 23/09/2016, entre a Câmara Municipal 

de Macaé e a empresa LOYAL EMPREENDIMENTOS EIRELI – ME, inscrita no 

CNPJ Nº 21.973.879/0001-28; 

4- O presente Contrato tem por objeto o fornecimento, pela Contratada, de 

eletrodomésticos, para atender as necessidades dos servidores da Câmara 

Municipal de Macaé; 

5- Data de assinatura: 23/09/2016; 

6- Vigência do contrato: 23/09/2017; 

7- Forma de Pagamento: 30 dias após o adimplemento da obrigação; 

8- Valor: R$ 5.873,25 (Cinco mil oitocentos e setenta e três reais e vinte e cinco 

centavos); 

Macaé (RJ), 23 de setembro de 2016 
Gerência de Contratos e Convênios 
Thales Vinícius Brandão Andrade 
Gerente de Contratos e Convênios 

Matr. 4567-5 
 

 
 

 

 


